
LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTALECU CAÑO JORGE C.N. MARBELLA3 1995077225433 25m-E2:54.72
MATA MORENO JOEL MANUEL C.N. AXARQUIA4 1998053656605 50m-E2:30.48
DURAN PODADERA LUCIO C.N. MARBELLA5 1995078990310 50m-E2:31.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO1 1997077423805 50m-E2:24.83
GARABATO CAPARROS PABLO C.N. MIJAS2 1996025738455 25m-E2:18.62
ESPINOSA CARRASCO JUAN JOSE C.N. MARBELLA3 1994078989850 50m-E2:17.94
MARQUEZ BURGOA CARLOS R.C. MEDITERRANEO4 1997077228085 50m-E2:13.44
MARINA MIRANDA JAVIER C.N. CERRADO CALDERON5 1998077191346 50m-E2:13.96
VIGO MORENO MANUEL C.N. AXARQUIA6 1997053899724 25m-E2:16.92
GONZALEZ GARCIA IGNACIO R.C. MEDITERRANEO7 1996076878745 50m-E2:24.82
TEJERO VAZQUEZ SERGIO C.D.N. INACUA MALAGA8 1981074849324 25m-E2:25.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ STOCCHETTI DANIEL C.N. FUENGIROLA0 1999079033595 25m-E2:07.34
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR C.N. CERRADO CALDERON1 1996076749625 50m-E2:06.03
MARTINEZ GARCIA RAUL R.C. MEDITERRANEO2 1997076880726 50m-E2:04.25
SNELSON KILBRIDE THOMAS R.C. MEDITERRANEO3 1990026261165 50m-E2:00.10
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL4 1996045946796 25m-E1:51.74
ROSALES RODRIGUEZ RICARDO NAVIAL5 1997010840003 50m-E1:57.21
RAMOS ALARCON JAVIER R.C. MEDITERRANEO6 1995044667695 50m-E2:00.85
RICO CABRERA JAVIER R.C. MEDITERRANEO7 1995077183032 50m-E2:05.42
MARQUEZ SANTOS RUBEN C.N. FUENGIROLA8 1999009058469 25m-E2:06.86
VERDUN CANO FRANCISCO JOSE C.N. FUENGIROLA9 1997079037628 25m-E2:09.34

200 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MAÑAS MACHI PAULA R.C. MEDITERRANEO3 1998076882542 25m-E2:41.69
NÚÑEZ FERNÁNDEZ ZORAIDA C.N. AXARQUIA4 1999053925544 50m-E2:34.68
BURGOS GONZALEZ ISABEL R.C. MEDITERRANEO5 1999077231503 50m-E2:35.12
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HEREDIA REAL TAMARA R.C. MEDITERRANEO0 1999076884068 50m-E2:30.00
MARTIN CARMONA GINEBRA OMAIRA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE1 1997076881808 50m-E2:26.51
MESA RODRIGUEZ MARINA C.N. ANTEQUERA2 1998025609960 25m-E2:22.26
RUIZ VILLAESPESA ESTHER R.C. MEDITERRANEO3 1996077187514 50m-E2:13.48
SANCHEZ MORALES ELISA C.N. CHURRIANA4 1998077142311 25m-E2:02.20
RUIZ BRAVO PAULA R.C. MEDITERRANEO5 1999077186607 50m-E2:09.82
CLAVERO CUENCA MARINA R.C. MEDITERRANEO6 1998077228162 50m-E2:16.27
ALVAREZ BLANCH CARMEN R.C. MEDITERRANEO7 1997025738751 50m-E2:25.63
BERTOLIN TORIJA INES C.N. CERRADO CALDERON8 1999077667403 50m-E2:27.36
PERTIÑEZ GRANDE M.D.R. C.N. FUENGIROLA9 1997079032773 25m-E2:30.11

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ ALCALA ALFREDO R.C. MEDITERRANEO3 1982025728893 50m-E9:59:59.59
RAMOS SANCHEZ FERNANDO R.C. MEDITERRANEO4 1982074839574 50m-E9:59:59.59
RUIZ ZAMORA RAMÓN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN5 1994025734950 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARISCAL REINA MANUEL C.N. COIN0 1995077238891 50m-E59:59.59
PERAMO CARRIERE FABIO ANDREAS C.N. CERRADO CALDERON1 1996077431241 25m-E32.30
FERNANDEZ MALDONADO CRISTIAN C.N. ALHAURIN2 1998077184878 25m-E31.24
LO GIUDICE CUENCA ALBERTO C.N. MARBELLA3 1996079059651 25m-E29.98
JIMENEZ MARTIN NARCISO C.N. MIJAS4 1993074851889 50m-E27.12
AGUERAS PUNTAS FRANCISCO NAVIAL5 1998076664695 25m-E27.69
RAMOS ANGULO JOSE MIGUEL C.N. ALHAURIN6 1997076881370 50m-E30.38
DIAZ CARO CARLOS C.N. CERRADO CALDERON7 1996054234930 25m-E31.68
PINO BASADRE EDUARDO C.N. CERRADO CALDERON8 1998044654502 25m-E33.23
LÓPEZ ROMAY JUAN IGNACIO C.D.N. WINAQUA BENALMADEN9 19950X9438478 50m-E9:59:59.59

50 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALBA RODRÍGUEZ MARÍA C.N. AXARQUIA2 1998053899800 25m-E39.04
REYES LOPEZ YOLANDA C.N. MIJAS3 1998079033926 25m-E33.73
SUTILO CATALAN CRISTINA R.C. MEDITERRANEO4 1991030231431 50m-E29.45
JIMENEZ BRAVO MARTA C.N. ANTEQUERA5 1995025353072 50m-E30.62
HERNANDEZ LOPEZ MIRYAM AROA C.N. ALHAURIN6 1998053702997 25m-E35.55
MARISCAL REINA CORAL C.N. COIN7 1998077238895 50m-E59:59.59

100 m. ESPALDA MASCULINO5
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

UTRERA GARCIA FEDERICO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE1 1997077185655 50m-E1:17.96
RAMOS ANGULO JOSE MIGUEL C.N. ALHAURIN2 1997076881370 25m-E1:09.42
MARTIN SANCHEZ IGNACIO C.N. FUENGIROLA3 1998077458060 25m-E1:06.98
ORTEGA MORALES GERMAN C.N. MIJAS4 1996079032352 50m-E1:03.03
URBANO PEREZ SERGIO NAVIAL5 1990045887642 50m-E1:03.30
MATEOS LEIVA ALVARO C.N. MIJAS6 1997079037386 50m-E1:11.28
GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO C.N. ALHAURIN7 1997076876247 50m-E1:12.82
MORENO CANSINO IVAN C.N. CERRADO CALDERON8 1996P00043058 50m-E9:59:59.59

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KAMENYEVA YELIZAVETA C.N. MARBELLA3 1999P01075047 25m-E1:28.37
BETTINETTI LUQUE MIRIAM C.N. MIJAS4 1998079034876 50m-E1:25.81
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO5 1998044653041 25m-E1:23.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BELL EMMA C.N. MIJAS0 1998Y1692059D 50m-E1:17.62
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO1 1999077226596 50m-E1:15.47
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ I. C.N. ANTEQUERA2 1998025352473 25m-E1:12.11
RUEDA ALCAIDE ELENA C.N. ANTEQUERA3 1998025609580 25m-E1:09.37
MAKIN LARA BRENDA C.N. CHURRIANA4 1996077196405 50m-E1:04.28
INGLES QUINTANA ELENA R.C. MEDITERRANEO5 1998077232736 50m-E1:11.52
TIRADO GUTIERREZ SOFIA C.N. CERRADO CALDERON6 1998044667867 50m-E1:12.89
FERNANDEZ MUÑOZ ANABEL C.N. ANTEQUERA7 1999025351254 25m-E1:12.72
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA8 1999015410185 50m-E1:16.20
BARRANQUERO POSTIGO ANDREA C.N. AXARQUIA9 1999P00825051 50m-E1:20.58

400 m. ESTILOS MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAVARRINA DARNAUD THEO R.C. MEDITERRANEO2 1997026260030 50m-E5:33.68
PAVON IÑURRIETA JAVIER C.N. FUENGIROLA3 1997010840001 50m-E5:01.56
RAMÍREZ DE LAS HERAS PABLO R.C. MEDITERRANEO4 1995044653040 50m-E4:49.08
RODRIGUEZ-VILLASONTE FERN G. R.C. MEDITERRANEO5 1996044667469 25m-E4:43.59
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO6 1997076883921 50m-E5:08.52

400 m. ESTILOS FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA MAURI CRISTINA R.C. MEDITERRANEO4 1995044652608 50m-E4:56.39
DE VALDES ALVAREZ MARIA C.N. FUENGIROLA5 1998079031206 50m-E5:23.04

100 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTES BENITEZ GONZALO C.N. ALHAURIN1 1995053702502 50m-E1:26.33
OLIVA GONZÁLEZ RAFAEL C.N. CERRADO CALDERON2 1998P00043089 50m-E1:20.81
SERRANO LOPEZ IGNACIO C.N. MIJAS3 1996079029745 50m-E1:11.73
RAMIREZ CASTILLO MANUEL C.N. SAN FERNANDO4 1996049076494 25m-E1:04.97
QUIROS BALTANAS EDGAR C.N. MIJAS5 1989025738402 25m-E1:08.36
ESTEPA CHICA SAMUEL C.N. MARBELLA6 1995079057153 50m-E1:15.60
RAMIREZ ORTIZ ADRIAN JESUS C.N. ANTEQUERA7 1996025343811 25m-E1:21.98
LOPEZ GONZALEZ ANTONIO C.N. COIN8 1996079043029 50m-E59:59.59

100 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑOZ GAMBIN NICOLE C.N. FUENGIROLA0 1997045828851 50m-E9:59:59.59
VILLALOBOS RODRIGUEZ LAURA C.N. COIN1 1997P01326012 50m-E59:59.59
COMINGES LUQUE BLANCA C.N. MARBELLA2 1998079053622 50m-E1:37.71
GARCIA MORENO EVA C.N. CERRADO CALDERON3 1999P00043213 50m-E1:33.46
HERNANDEZ LOPEZ MIRYAM AROA C.N. ALHAURIN4 1998053702997 50m-E1:29.51
GALLEGO MURCIA ANA R.C. MEDITERRANEO5 1999077492417 50m-E1:30.49
GONZALEZ GAMBERO LIDIA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE6 1997077181870 50m-E1:36.96
ESCOBAR BEATRIZ C.N. MARBELLA7 19960P0107568 50m-E1:40.04
DRAGOSTE DIANA C.N. ALHAURIN8 2001P01326016 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANCHEZ CLAROS SARA C.N. CERRADO CALDERON0 1997077190061 50m-E1:29.17
SÁNCHEZ HIJANO INÉS C.N. AXARQUIA1 1998053926062 50m-E1:25.47
GARCIA RAMOS BEATRIZ C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 1997076883615 50m-E1:21.66
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO3 1999077225233 50m-E1:18.16
GALLEGO MURCIA NURIA R.C. MEDITERRANEO4 1996077492414 50m-E1:17.62
DE LA TORRE GUIL MARINA R.C. MEDITERRANEO5 1997077180920 50m-E1:17.99
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA6 1999020102206 50m-E1:21.52
IGLESIAS ROMERO BELEN C.N. ALCALA7 1988015409403 50m-E1:24.30
RAMOS ALARCON RAQUEL R.C. MEDITERRANEO8 1998044667696 50m-E1:25.91
BETTINETTI LUQUE MIRIAM C.N. MIJAS9 1998079034876 25m-E1:27.31

50 m. LIBRE MASCULINO11
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORENO CANSINO IVAN C.N. CERRADO CALDERON1 1996P00043058 50m-E9:59:59.59
LÓPEZ ROMAY JUAN IGNACIO C.D.N. WINAQUA BENALMADEN2 19950X9438478 50m-E9:59:59.59
QUILLEZ RENGEL ALVARO C.N. MARBELLA3 1997078988091 50m-E35.82
DRAGOSTE DAVID C.N. ALHAURIN4 1994P01326015 50m-E32.15
OTALECU CAÑO JORGE C.N. MARBELLA5 1995077225433 25m-E31.90
PEDRAZA MILLAN FRANCISCO C.N. COIN6 1995076881391 50m-E59:59.59
RAMOS SANCHEZ FERNANDO R.C. MEDITERRANEO7 1982074839574 50m-E9:59:59.59
RUIZ ZAMORA RAMÓN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN8 1994025734950 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ CARO CARLOS C.N. CERRADO CALDERON0 1996054234930 25m-E30.04
TEJERO VAZQUEZ SERGIO C.D.N. INACUA MALAGA1 1981074849324 25m-E29.23
FERNANDEZ MALDONADO CRISTIAN C.N. ALHAURIN2 1998077184878 25m-E28.48
HERNANDEZ LOPEZ C.Y. C.N. ALHAURIN3 1996074881802 50m-E28.66
MONTAÑEZ JIMENEZ ALVARO C.N. MIJAS4 1996079037277 25m-E27.29
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO5 1997077423805 50m-E28.63
GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO C.N. ALHAURIN6 1997076876247 50m-E28.74
RUIZ STOCCHETTI DANIEL C.N. FUENGIROLA7 1999079033595 25m-E28.74
VIGO MORENO MANUEL C.N. AXARQUIA8 1997053899724 50m-E30.45
PINO BASADRE EDUARDO C.N. CERRADO CALDERON9 1998044654502 50m-E31.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DELLA-MONICA  KOPEC ANTONI C.N. MIJAS0 1997X3133966D 25m-E26.06
MARQUEZ BURGOA CARLOS R.C. MEDITERRANEO1 1997077228085 50m-E26.54
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS2 1994079035301 50m-E26.11
TRUJILLO GOMEZ ALEJANDRO C.N. MARBELLA3 1997079043435 50m-E25.75
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL4 1996045946796 25m-E23.15
RUEDA JIMENEZ LUIS C.N. ANTEQUERA5 1995074915966 50m-E25.71
JIMENEZ MARTIN NARCISO C.N. MIJAS6 1993074851889 25m-E25.30
PINO BASADRE IGNACIO C.N. CERRADO CALDERON7 1996044654501 50m-E26.20
ZUBELDIA OCON PABLO C.N. AXARQUIA8 1996053925883 50m-E26.59
SANCHEZ VILLALBA JAVIER C.N. ANTEQUERA9 1997077234473 25m-E26.84

50 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NEVADO ESTEBAN SARAH C.N. MARBELLA3 1996026818762 50m-E9:59:59.59
ESCOBAR BEATRIZ C.N. MARBELLA4 19960P0107568 50m-E9:59:59.59
COMINGES LUQUE BLANCA C.N. MARBELLA5 1998079053622 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

KAMENYEVA YELIZAVETA C.N. MARBELLA0 1999P01075047 50m-E9:59:59.59
BURGOS GONZALEZ ISABEL R.C. MEDITERRANEO1 1999077231503 50m-E32.50
ALBA RODRÍGUEZ MARÍA C.N. AXARQUIA2 1998053899800 50m-E31.56
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO3 1998044653041 50m-E30.77
SUTILO CATALAN CRISTINA R.C. MEDITERRANEO4 1991030231431 50m-E27.29
HERNANDEZ LOPEZ MIRYAM AROA C.N. ALHAURIN5 1998053702997 50m-E30.59
QUINTANA LAVADO MARIA R.C. MEDITERRANEO6 1999053926129 50m-E30.94
NÚÑEZ FERNÁNDEZ ZORAIDA C.N. AXARQUIA7 1999053925544 50m-E31.91
DRAGOSTE DIANA C.N. ALHAURIN8 2001P01326016 25m-E43.90

200 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ GARCIA RAUL R.C. MEDITERRANEO0 1997076880726 50m-E9:59:59.59
MOLINA LUNA FERNANDO C.N. MIJAS1 1998079037388 25m-E2:40.21
AGUERAS PUNTAS FRANCISCO NAVIAL2 1998076664695 25m-E2:15.18
RAMÍREZ DE LAS HERAS PABLO R.C. MEDITERRANEO3 1995044653040 50m-E2:16.64
RODRIGUEZ-VILLASONTE FERN G. R.C. MEDITERRANEO4 1996044667469 50m-E2:11.44
SALAS PLAZA DANIEL R.C. MEDITERRANEO5 1996025738240 50m-E2:15.38
TRUJILLO GOMEZ ALEJANDRO C.N. MARBELLA6 1997079043435 50m-E2:17.20
NAVARRINA DARNAUD THEO R.C. MEDITERRANEO7 1997026260030 50m-E2:24.49
NAHAS MARTINEZ LUCAS MARCELO C.N. MARBELLA8 19990X4422615 50m-E3:05.84

200 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CLAVERO CUENCA MARINA R.C. MEDITERRANEO3 1998077228162 50m-E2:32.14
GARCIA MAURI CRISTINA R.C. MEDITERRANEO4 1995044652608 50m-E2:17.67
BLANCO MEDINA LAURA C.N. MIJAS5 1998079027655 50m-E2:31.19
REYES LOPEZ YOLANDA C.N. MIJAS6 1998079033926 50m-E2:46.06

1500 m. LIBRE MIXTO15

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARQUEZ SANTOS RUBEN C.N. FUENGIROLA1 1999009058469 50m-E9:59:59.59
GONZALEZ GARCIA IGNACIO R.C. MEDITERRANEO2 1996076878745 50m-E19:50.14
GARABATO CAPARROS PABLO C.N. MIJAS3 1996025738455 25m-E18:36.23
RICO CABRERA JAVIER R.C. MEDITERRANEO4 1995077183032 50m-E16:48.09
MARINA MIRANDA JAVIER C.N. CERRADO CALDERON5 1998077191346 50m-E18:47.94
BADIA CHINARRO JESUS C.N. CERRADO CALDERON6 1998P00043091 50m-E19:49.31
VERDUN CANO FRANCISCO JOSE C.N. FUENGIROLA7 1997079037628 50m-E9:59:59.59

800 m. LIBRE MIXTO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARVAJAL HERRERA ANA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 1998077186845 50m-E10:42.19
DE VALDES ALVAREZ MARIA C.N. FUENGIROLA3 1998079031206 50m-E10:13.33
SNELSON KILBRIDE THOMAS R.C. MEDITERRANEO4 1990026261165 50m-E8:35.31
RUIZ VILLAESPESA ESTHER R.C. MEDITERRANEO5 1996077187514 50m-E9:28.67
ALVAREZ BLANCH CARMEN R.C. MEDITERRANEO6 1997025738751 50m-E10:17.88
PERTIÑEZ GRANDE M.D.R. C.N. FUENGIROLA7 1997079032773 25m-E10:41.75

200 m. ESPALDA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

UTRERA GARCIA FEDERICO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE1 1997077185655 50m-E2:40.99
MARTIN SANCHEZ IGNACIO C.N. FUENGIROLA2 1998077458060 25m-E2:25.10
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR C.N. CERRADO CALDERON3 1996076749625 25m-E2:21.03
DELLA-MONICA  KOPEC ANTONI C.N. MIJAS4 1997X3133966D 50m-E2:21.12
LOPEZ GONZALEZ BORJA C.N. AXARQUIA5 1998053741279 50m-E2:25.04
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO6 1997076883921 50m-E2:29.58
MATEOS LEIVA ALVARO C.N. MIJAS7 1997079037386 25m-E2:27.90
GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO C.N. ALHAURIN8 1997076876247 50m-E2:45.23

200 m. ESPALDA FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLALTA MORENO JULIA R.C. MEDITERRANEO0 1999P00110192 50m-E2:44.37
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ I. C.N. ANTEQUERA1 1998025352473 50m-E2:41.99
MARTIN CARMONA GINEBRA OMAIRA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 1997076881808 50m-E2:31.85
INGLES QUINTANA ELENA R.C. MEDITERRANEO3 1998077232736 50m-E2:31.42
MAKIN LARA BRENDA C.N. CHURRIANA4 1996077196405 50m-E2:13.69
BECKMANN GAMEZ NINA C.N. MIJAS5 1997077426557 50m-E2:23.99
JIMENEZ BRAVO MARTA C.N. ANTEQUERA6 1995025353072 50m-E2:31.79
FERNANDEZ MUÑOZ ANABEL C.N. ANTEQUERA7 1999025351254 25m-E2:35.63
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO8 1999077226596 50m-E2:42.23
BARRANQUERO POSTIGO ANDREA C.N. AXARQUIA9 1999P00825051 50m-E2:49.60

100 m. MARIPOSA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAHAS MARTINEZ LUCAS MARCELO C.N. MARBELLA1 19990X4422615 50m-E1:22.81
LO GIUDICE CUENCA ALBERTO C.N. MARBELLA2 1996079059651 50m-E1:09.74
TRUJILLO GOMEZ ALEJANDRO C.N. MARBELLA3 1997079043435 50m-E1:01.64
SALAS PLAZA DANIEL R.C. MEDITERRANEO4 1996025738240 50m-E1:00.78
ZUBELDIA OCON PABLO C.N. AXARQUIA5 1996053925883 50m-E1:00.80
ORTEGA MORALES GERMAN C.N. MIJAS6 1996079032352 50m-E1:03.05
MOLINA LUNA FERNANDO C.N. MIJAS7 1998079037388 50m-E1:14.93

100 m. MARIPOSA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TIRADO GUTIERREZ SOFIA C.N. CERRADO CALDERON1 1998044667867 50m-E9:59:59.59
HEREDIA REAL TAMARA R.C. MEDITERRANEO2 1999076884068 50m-E1:23.62
REYES LOPEZ YOLANDA C.N. MIJAS3 1998079033926 50m-E1:14.24
CLAVERO CUENCA MARINA R.C. MEDITERRANEO4 1998077228162 50m-E1:07.74
RUEDA ALCAIDE ELENA C.N. ANTEQUERA5 1998025609580 25m-E1:08.82
QUINTANA LAVADO MARIA R.C. MEDITERRANEO6 1999053926129 50m-E1:21.99
NÚÑEZ FERNÁNDEZ ZORAIDA C.N. AXARQUIA7 1999053925544 50m-E1:23.71

200 m. BRAZA MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MATA MORENO JOEL MANUEL C.N. AXARQUIA2 1998053656605 50m-E2:55.73
ESTEPA CHICA SAMUEL C.N. MARBELLA3 1995079057153 50m-E2:49.71
RAMIREZ CASTILLO MANUEL C.N. SAN FERNANDO4 1996049076494 25m-E2:18.95
PAVON IÑURRIETA JAVIER C.N. FUENGIROLA5 1997010840001 50m-E2:34.97
OLIVA GONZÁLEZ RAFAEL C.N. CERRADO CALDERON6 1998P00043089 50m-E2:55.24

200 m. BRAZA FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑOZ GAMBIN NICOLE C.N. FUENGIROLA3 1997045828851 50m-E9:59:59.59
SANCHEZ CLAROS SARA C.N. CERRADO CALDERON4 1997077190061 50m-E3:09.46
GARCIA MORENO EVA C.N. CERRADO CALDERON5 1999P00043213 50m-E3:17.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALLEGO MURCIA ANA R.C. MEDITERRANEO0 1999077492417 50m-E3:07.19
RAMOS ALARCON RAQUEL R.C. MEDITERRANEO1 1998044667696 50m-E3:00.37
GARCIA RAMOS BEATRIZ C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 1997076883615 50m-E2:53.00
DE LA TORRE GUIL MARINA R.C. MEDITERRANEO3 1997077180920 50m-E2:49.00
GALLEGO MURCIA NURIA R.C. MEDITERRANEO4 1996077492414 50m-E2:44.21
DE VALDES ALVAREZ MARIA C.N. FUENGIROLA5 1998079031206 50m-E2:45.22
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO6 1999077225233 50m-E2:49.46
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA7 1999020102206 50m-E2:53.83
SÁNCHEZ HIJANO INÉS C.N. AXARQUIA8 1998053926062 50m-E3:00.92

50 m. ESPALDA MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DURAN PODADERA LUCIO C.N. MARBELLA1 1995078990310 50m-E9:59:59.59
ESPINOSA CARRASCO JUAN JOSE C.N. MARBELLA2 1994078989850 25m-E34.41
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS3 1994079035301 50m-E28.72
RUEDA JIMENEZ LUIS C.N. ANTEQUERA4 1995074915966 25m-E26.58
URBANO PEREZ SERGIO NAVIAL5 1990045887642 50m-E28.60
HERNANDEZ LOPEZ C.Y. C.N. ALHAURIN6 1996074881802 25m-E31.28
MOYA SANCHEZ MARIO C.N. COIN7 1997P01326017 50m-E59:59.59
RAMOS SANCHEZ FERNANDO R.C. MEDITERRANEO8 1982074839574 50m-E9:59:59.59

50 m. ESPALDA FEMENINO24

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO3 1998044653041 25m-E40.62
RUEDA ALCAIDE ELENA C.N. ANTEQUERA4 1998025609580 25m-E33.48
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ I. C.N. ANTEQUERA5 1998025352473 25m-E33.64
PEDRAZA MILLAN PATRICIA C.N. COIN6 1998076881392 50m-E59:59.59

100 m. LIBRE MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO C.N. COIN3 1997077229060 50m-E59:59.59
OTALECU CAÑO JORGE C.N. MARBELLA4 1995077225433 25m-E1:15.42
QUILLEZ RENGEL ALVARO C.N. MARBELLA5 1997078988091 50m-E1:20.01
MORENO CANSINO IVAN C.N. CERRADO CALDERON6 1996P00043058 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PERAMO CARRIERE FABIO ANDREAS C.N. CERRADO CALDERON0 1996077431241 25m-E1:10.63
ESPINOSA CARRASCO JUAN JOSE C.N. MARBELLA1 1994078989850 50m-E1:07.87
PINO BASADRE EDUARDO C.N. CERRADO CALDERON2 1998044654502 50m-E1:06.26
HERNANDEZ LOPEZ C.Y. C.N. ALHAURIN3 1996074881802 50m-E1:05.52
MATEOS LEIVA ALVARO C.N. MIJAS4 1997079037386 25m-E1:02.67
FERNANDEZ MALDONADO CRISTIAN C.N. ALHAURIN5 1998077184878 25m-E1:03.83
RAMIREZ ORTIZ ADRIAN JESUS C.N. ANTEQUERA6 1996025343811 25m-E1:04.08
DURAN PODADERA LUCIO C.N. MARBELLA7 1995078990310 50m-E1:07.04
NAHAS MARTINEZ LUCAS MARCELO C.N. MARBELLA8 19990X4422615 50m-E1:10.44
DRAGOSTE DAVID C.N. ALHAURIN9 1994P01326015 50m-E1:15.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN SANCHEZ IGNACIO C.N. FUENGIROLA0 1998077458060 25m-E1:02.29
VIGO MORENO MANUEL C.N. AXARQUIA1 1997053899724 25m-E1:01.30
RUIZ STOCCHETTI DANIEL C.N. FUENGIROLA2 1999079033595 50m-E1:00.61
SANCHEZ VILLALBA JAVIER C.N. ANTEQUERA3 1997077234473 25m-E58.27
ZUBELDIA OCON PABLO C.N. AXARQUIA4 1996053925883 25m-E57.52
RAMOS ANGULO JOSE MIGUEL C.N. ALHAURIN5 1997076881370 50m-E59.47
SERRANO LOPEZ IGNACIO C.N. MIJAS6 1996079029745 25m-E58.32
TEJERO VAZQUEZ SERGIO C.D.N. INACUA MALAGA7 1981074849324 25m-E59.70
DIAZ CARO CARLOS C.N. CERRADO CALDERON8 1996054234930 50m-E1:03.13
LO GIUDICE CUENCA ALBERTO C.N. MARBELLA9 1996079059651 50m-E1:03.91
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARQUEZ BURGOA CARLOS R.C. MEDITERRANEO0 1997077228085 50m-E58.54
MONTAÑEZ JIMENEZ ALVARO C.N. MIJAS1 1996079037277 50m-E58.15
DELLA-MONICA  KOPEC ANTONI C.N. MIJAS2 1997X3133966D 50m-E57.76
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS3 1994079035301 50m-E56.49
ROSALES RODRIGUEZ RICARDO NAVIAL4 1997010840003 50m-E55.06
JIMENEZ MARTIN NARCISO C.N. MIJAS5 1993074851889 50m-E55.44
PINO BASADRE IGNACIO C.N. CERRADO CALDERON6 1996044654501 50m-E56.75
SALAS PLAZA DANIEL R.C. MEDITERRANEO7 1996025738240 50m-E58.08
RAMOS ALARCON JAVIER R.C. MEDITERRANEO8 1995044667695 50m-E58.43
ORTEGA MORALES GERMAN C.N. MIJAS9 1996079032352 25m-E57.11

100 m. LIBRE FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NEVADO ESTEBAN SARAH C.N. MARBELLA0 1996026818762 50m-E9:59:59.59
GARCIA MORENO EVA C.N. CERRADO CALDERON1 1999P00043213 50m-E1:18.84
BARRANQUERO POSTIGO ANDREA C.N. AXARQUIA2 1999P00825051 50m-E1:15.45
GONZALEZ GAMBERO LIDIA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE3 1997077181870 50m-E1:14.34
KAMENYEVA YELIZAVETA C.N. MARBELLA4 1999P01075047 25m-E1:12.33
VILLALTA MORENO JULIA R.C. MEDITERRANEO5 1999P00110192 25m-E1:12.77
COMINGES LUQUE BLANCA C.N. MARBELLA6 1998079053622 50m-E1:15.43
MAÑAS MACHI PAULA R.C. MEDITERRANEO7 1998076882542 50m-E1:16.03
DRAGOSTE DIANA C.N. ALHAURIN8 2001P01326016 25m-E1:43.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALBA RODRÍGUEZ MARÍA C.N. AXARQUIA0 1998053899800 50m-E1:10.53
QUINTANA LAVADO MARIA R.C. MEDITERRANEO1 1999053926129 50m-E1:07.96
BECKMANN GAMEZ NINA C.N. MIJAS2 1997077426557 50m-E1:02.34
MAKIN LARA BRENDA C.N. CHURRIANA3 1996077196405 25m-E59.46
SANCHEZ MORALES ELISA C.N. CHURRIANA4 1998077142311 25m-E57.82
SUTILO CATALAN CRISTINA R.C. MEDITERRANEO5 1991030231431 50m-E59.07
RUIZ BRAVO PAULA R.C. MEDITERRANEO6 1999077186607 50m-E1:01.91
JIMENEZ BRAVO MARTA C.N. ANTEQUERA7 1995025353072 25m-E1:02.47
BERTOLIN TORIJA INES C.N. CERRADO CALDERON8 1999077667403 50m-E1:09.98
BURGOS GONZALEZ ISABEL R.C. MEDITERRANEO9 1999077231503 50m-E1:10.82

50 m. BRAZA MASCULINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

QUILLEZ RENGEL ALVARO C.N. MARBELLA1 1997078988091 50m-E47.17
RAMIREZ ORTIZ ADRIAN JESUS C.N. ANTEQUERA2 1996025343811 25m-E38.40
SANCHEZ VILLALBA JAVIER C.N. ANTEQUERA3 1997077234473 25m-E35.98
QUIROS BALTANAS EDGAR C.N. MIJAS4 1989025738402 25m-E30.46
ESTEPA CHICA SAMUEL C.N. MARBELLA5 1995079057153 25m-E33.48
CORTES BENITEZ GONZALO C.N. ALHAURIN6 1995053702502 50m-E37.97
DRAGOSTE DAVID C.N. ALHAURIN7 1994P01326015 50m-E43.13
JIMENEZ FLORIDO DAVID C.N. COIN8 1990026816106 50m-E59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORDOÑEZ MARTIN MARI SANTI C.N. COIN0 1997790043660 50m-E59:59.59
BETTINETTI LUQUE MIRIAM C.N. MIJAS1 1998079034876 25m-E42.22
RAMOS ALARCON RAQUEL R.C. MEDITERRANEO2 1998044667696 50m-E41.02
SÁNCHEZ HIJANO INÉS C.N. AXARQUIA3 1998053926062 50m-E39.85
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO4 1999077225233 50m-E36.43
IGLESIAS ROMERO BELEN C.N. ALCALA5 1988015409403 50m-E37.41
MUÑOZ GAMBIN NICOLE C.N. FUENGIROLA6 1997045828851 25m-E39.27
GALLEGO MURCIA ANA R.C. MEDITERRANEO7 1999077492417 50m-E41.64
ESCOBAR BEATRIZ C.N. MARBELLA8 19960P0107568 50m-E45.44
NEVADO ESTEBAN SARAH C.N. MARBELLA9 1996026818762 50m-E9:59:59.59

200 m. ESTILOS MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MATA MORENO JOEL MANUEL C.N. AXARQUIA1 1998053656605 50m-E2:42.97
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR C.N. CERRADO CALDERON2 1996076749625 50m-E2:25.81
RAMIREZ CASTILLO MANUEL C.N. SAN FERNANDO3 1996049076494 25m-E2:17.70
RAMÍREZ DE LAS HERAS PABLO R.C. MEDITERRANEO4 1995044653040 50m-E2:16.35
AGUERAS PUNTAS FRANCISCO NAVIAL5 1998076664695 50m-E2:21.48
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO6 1997076883921 50m-E2:25.45
LOPEZ GONZALEZ BORJA C.N. AXARQUIA7 1998053741279 25m-E2:26.33

200 m. ESTILOS FEMENINO30

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLALTA MORENO JULIA R.C. MEDITERRANEO0 1999P00110192 50m-E9:59:59.59
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO1 1999077226596 25m-E2:48.05
MARTIN CARMONA GINEBRA OMAIRA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 1997076881808 50m-E2:41.62
GALLEGO MURCIA NURIA R.C. MEDITERRANEO3 1996077492414 25m-E2:35.12
GARCIA MAURI CRISTINA R.C. MEDITERRANEO4 1995044652608 50m-E2:21.75
INGLES QUINTANA ELENA R.C. MEDITERRANEO5 1998077232736 50m-E2:29.80
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA6 1999015410185 50m-E2:40.21
FERNANDEZ MUÑOZ ANABEL C.N. ANTEQUERA7 1999025351254 25m-E2:42.56
CARVAJAL HERRERA ANA C.D.N. PUERTO DE LA TORRE8 1998077186845 25m-E2:59.35

400 m. LIBRE MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ GARCIA IGNACIO R.C. MEDITERRANEO1 1996076878745 50m-E5:14.16
BADIA CHINARRO JESUS C.N. CERRADO CALDERON2 1998P00043091 50m-E5:04.91
NAVARRINA DARNAUD THEO R.C. MEDITERRANEO3 1997026260030 50m-E4:45.68
MARINA MIRANDA JAVIER C.N. CERRADO CALDERON4 1998077191346 50m-E4:38.96
LOPEZ GONZALEZ BORJA C.N. AXARQUIA5 1998053741279 50m-E4:40.82
MOLINA LUNA FERNANDO C.N. MIJAS6 1998079037388 25m-E4:54.91
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO7 1997077423805 50m-E5:07.39
OLIVA GONZÁLEZ RAFAEL C.N. CERRADO CALDERON8 1998P00043089 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VERDUN CANO FRANCISCO JOSE C.N. FUENGIROLA0 1997079037628 50m-E4:33.97
MARTINEZ GARCIA RAUL R.C. MEDITERRANEO1 1997076880726 50m-E4:21.91
RODRIGUEZ-VILLASONTE FERN G. R.C. MEDITERRANEO2 1996044667469 50m-E4:15.03
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL3 1996045946796 25m-E4:03.80
ROSALES RODRIGUEZ RICARDO NAVIAL4 1997010840003 25m-E3:59.34
SNELSON KILBRIDE THOMAS R.C. MEDITERRANEO5 1990026261165 50m-E4:09.90
RAMOS ALARCON JAVIER R.C. MEDITERRANEO6 1995044667695 50m-E4:12.61
RICO CABRERA JAVIER R.C. MEDITERRANEO7 1995077183032 50m-E4:20.57
PAVON IÑURRIETA JAVIER C.N. FUENGIROLA8 1997010840001 25m-E4:26.61
MARQUEZ SANTOS RUBEN C.N. FUENGIROLA9 1999009058469 25m-E4:27.42

400 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PERTIÑEZ GRANDE M.D.R. C.N. FUENGIROLA3 1997079032773 25m-E5:15.09
TIRADO GUTIERREZ SOFIA C.N. CERRADO CALDERON4 1998044667867 50m-E5:16.32
BELL EMMA C.N. MIJAS5 1998Y1692059D 25m-E5:11.46
MAÑAS MACHI PAULA R.C. MEDITERRANEO6 1998076882542 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 3ªJDA.F.T.ABSOLUTOS, 15.15 horas

3ªJORNADA F.T.ABSOLUTA-ABS-MALAGA, 12/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BERTOLIN TORIJA INES C.N. CERRADO CALDERON0 1999077667403 50m-E5:06.74
HEREDIA REAL TAMARA R.C. MEDITERRANEO1 1999076884068 50m-E5:05.56
BLANCO MEDINA LAURA C.N. MIJAS2 1998079027655 25m-E4:38.16
RUIZ VILLAESPESA ESTHER R.C. MEDITERRANEO3 1996077187514 50m-E4:36.51
SANCHEZ MORALES ELISA C.N. CHURRIANA4 1998077142311 25m-E4:17.39
RUIZ BRAVO PAULA R.C. MEDITERRANEO5 1999077186607 50m-E4:31.36
DE LA TORRE GUIL MARINA R.C. MEDITERRANEO6 1997077180920 50m-E4:38.09
ALVAREZ BLANCH CARMEN R.C. MEDITERRANEO7 1997025738751 50m-E4:59.38
MESA RODRIGUEZ MARINA C.N. ANTEQUERA8 1998025609960 50m-E5:06.35
SANCHEZ CLAROS SARA C.N. CERRADO CALDERON9 1997077190061 25m-E5:10.11
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